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Apostolica Adhortatio. 
(AAS XXXI pag. 696 sa.) 

Âd Sacerdotes et Clericos in 
Exercitus Ordines adscitos. 

Asperis commoti anxietatibus et sollicitudini- 
bus belli, quod omni ope, at frustra deprecari 
conati sumus, vehementius yestram sortem con- 
dicionemque dolemus, dilectissimi Nobis sacerdo- 
tes et clerici, qui, subita correpti procella, sacri 
ministerii opera ac tranquilla doctrinae domicilia 
reliquistis et ad signa militaria, ad arma deducti 
estis. 

Hand assuefacti vitae generi quam nunc du- 
citis, improviso rerum eventu stipendia meretis 
in castris stativis, in nosocomiis, in erraticis va- 
letudinariis ipsa in bellantium acie utpote sacer- 
dotes de militibus spiritalem curam habentes, 
magna untern ex parte obeuntes munia vocation! 
vestrae dissentanea. 

Ubicumque estis, Vicarii castrenses seu Cap- 
pellani maiores vos sedulo, vigili, paterno pro- 
sequuntur obtutu. In ipsorum opere fidenter ac- 
quiescimus, quia id sapient! disciplina tempera- 
turn est, quia insomne est, quia salutaribus in- 
nititur consiliis. Qua re baud dubitandum est, 
quin ipsi in sua cuiusque patria operam navent 
quoquoversus magno in pretio habendum ac sa- 
lutaribus fructibus opimam, quia officii conscien- 
tia permoti ad ardua quae vis agenda sunt pa- 
rati. Tam sollertem navitatem conûrmata fiducia 
Nostra honestamus vobisque libenter memora- 
mus, ut in provisores vestros sitis grati eisdem- 

que docili voluntate obsequamini : praepositi enim 
mandata sibi commissa expedite persolvere va- 
lent, si subiecti sponte eorum praeceptis obse- 
cundent. 

Ut nec vos ipsi nec viri vestrae curae cre- 
dit! spiritualisms careatis solaciis, in animo ha- 
bemus facultatibus iam a Nobis Vicariis castren- 
sibus seu Cappellanis maioribus nationum vel 
regionum ubi bellum aut ad arma convocatio 
est vel erit concessis, alias praeter ordinem ad- 
icere*). Hac ex re patentier innotescet vobis 
effusus paternae caritatis affectus, quo vos in 
molestias et angustias adductos diligimus. 

Vicariis eastrensibus seu Cappellanis maiori- 
bus huiusmodi concredita a Nobis cura Nos e 
munere, quo tenemur, non eximit, vobis directe 
sensus animi Nostri aperiendi itemque vos tanto 
in discrimine hortandi ut quae novae vitae ratio 
deposcit, diligenter animadvertatis et impigre 
perficiatis, vocationis vestrae consideratione et 
afflatu incitât!. 

Spiritus, qui suetae action! vestrae praeside- 
bat, licet vestis mutetur, exuendus vobis non 
est. Inter tela is vos afflet, sicut turn contige- 
bat, cum demi sacerdotii vestri partes expleba- 
tis. Caelestis Pater, qui vos ad altaria arcessi- 
vit, Ipse est, qui si vit vestras piorum studiorum 
laborumque consuetudines abrumpi. Ad Se vos 
vocavit — id mementote — non tantum divine 
cultui mancipandos, cuius absolutione nequaquam 
sacerdotium catholicae Ecclesiae terminator, ve- 
rum etiam hac de causa, ut sitis Dei verbi prae- 
cones, Evangelii satores, pro Christo legatione 
fungentes, Cuius debetis quam maxime diffundere 
notitiam, excitare desiderium, accendere amorem. 
Vestrum este beatissimi Pauli Apostoli proposi- 
tion, qui gloriabatur se nihil scire, nihil afferre 
gentibus nisi Christum et hune crucifixum. Chris-